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Годовой календарный учебный график 

Муниципального образовательного учреждения городского округа Саранск 

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №24»

на 2022-2023 учебный год

Начало учебного года 1 сентября 2022 года, окончание – 31 мая 2023 года

	Классы
	1 четверть
	Осенние каникулы
	II четверть
	Зимние каникулы
	III четверть
	Весенние каникулы
	IV четверть
	Итого

	
	Сроки
	Кол-во недель +дней
	Сроки
	Кол-во дней
	Сроки
	Кол-во недель

+дней
	Сроки
	Кол-во

дней
	Сроки
	Кол-во недель

+дней
	Сроки
	Кол-во дней
	Сроки
	Кол-во недель

+ дней
	Кол-во недель

+ дней
	Каникулы

	1
	01.09-25.10
	7 недель +4 дня 


	26.10-06.11
	11
	07.11-27.12
	7 недель 

	26.12.22-08.01.23
	12
	09.01-17.02
	6 недель

	Доп. каник.

20.02-26.02
	7
	03.04-

31.05
	8 недель 
+2 день
	33 недели 

	37 дней

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.02-23.03
	3 недели
+4 дня 
	27.03-

02.04
	7
	
	
	
	

	2-8, 10
	01.09-25.10
	7 недель +4 дня 


	26.10-06.11
	11
	07.11-27.12
	7 недель 
	26.12.22-08.01.23
	12
	09.01-24.03
	10 недель 
+3 дня
	27.03-03.04
	7
	03.04-

31.05
	8 недель

+1 день
	34 недели 
	30 дней

	9, 11
	01.09-25.10
	7 недель +4 дня 


	26.10-06.11
	11
	07.11-27.12
	7 недель 
	26.12.22-08.01.23
	12
	09.01-24.03
	10 недель
+3 дня 
	26.03-03.04
	7
	03.04-

25.05
	7 недель

+3 дня
	33 недели 
	30 дней


Летние каникулы с 1 июня по 31 августа 2023 г.
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Pacmucanue 380H
2022 — 2023 yu. roa

1 CMEHA 2 CMEHA

IlonenenbHUK IloHeneIbHUK
Paszzoeop o éadxcrom Paszoeop o eéaxcrom
8.00-8.25 13.30-13.55

1 ypox 8.30-9.10 6/0 ypok 12.45-13.25
2 ypok  9.20-10.00 7/1 ypok 14.10-14.50
3ypok 10.10-10.50 2 ypok 15.05-15.45
4 ypox 11.05-11.45 3ypok 16.00-16.40
5ypoxk 12.00-12.40 4 ypox 16.45-17.25
6/0 ypok 12.45-13.25 5ypok 17.30-18.10

Bropuuk-IlsTnuna Bropuuk-IIaTnuna

1 ypox  8.00-8.40 7/1 ypok 13.30-14.10
2 ypok  8.55-9.35 2 ypok  14.25-15.05
3ypok  9.50-10.30 3ypok 15.20-16.00
4 ypoxk  10.45-11.25 4 ypok 16.10-16.50
5ypok 11.40-12.20 5ypok 16.55-17.35
6/0 ypok 12.25-13.05 6 ypox  17.40-18.20






